[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

28 января 2026  года                                                                                           № 132
п. Нижнесортымский

О списании муниципального имущества,

составляющего муниципальную казну

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 05.04.2017 № 149 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский», рассмотрев документы, предоставленные администрацией сельского поселения Нижнесортымский в Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский для принятия решения о списании муниципального имущества, составляющего муниципальную казну,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Списать муниципальное имущество, составляющее муниципальную казну, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского

поселения Нижнесортымский                                                               П.В. Рымарев

                                                                                                                                                                          Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                                          сельского поселения Нижнесортымский
                                                                                                                                                                           от 28 января 2026 года  № 132
Перечень муниципального имущества,

составляющего муниципальную казну, подлежащего списанию

	№ п/п
	Группировка информации

	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	Инв. номер
	Наименование объекта
	Место расположения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	000000002052
	комната
	п. Нижнесортымский, ул. Нефтяников, д. 12, ком. 2
	1
	30.06.2005
	105 340,40

	2
	000000002054
	комната
	п. Нижнесортымский, ул. Нефтяников, д. 12, ком. 4,
	1
	30.06.2005
	106 233,20

	3
	000000002055
	комната
	п. Нижнесортымский, ул. Нефтяников, д. 12, ком. 5
	1
	30.06.2005
	52 670,20

	4
	000000002062
	комната
	п. Нижнесортымский, ул. Нефтяников, д. 12, ком. 12
	1
	30.06.2005
	105 786,80

	5
	00000000006001
	комната
	п. Нижнесортымский, ул. Северная, д. 3, ком. 1
	1
	09.09.2010
	48 364,60

	6
	00000000006002
	комната
	п. Нижнесортымский, ул. Северная, д. 3, ком. 2
	1
	09.09.2010
	97 448,39